Procuratoris suspecti loco no bz alius p iudicez subrogari. bal. in auc. hoc amplius. l. col. v. vel dici. C. de fidei. per. l. cum qui. C. de procu.

Procurator: approbatus semel an pot recusari in spe. de procur. ff. ij. sed nuquid pars q no si sit gstitutus simpliciter vel ad totam caz nisi qd nouu emergat vel aliqd ad noticiam pris ventat si vero sit gstitutus ad die poterit reuocari.

Procurator fisci vel pncipis excusaf a tutela. l. geometri. et ibi bar. ff. de excu. tuto. in loc. nico. de neapo.

Procurator: fisci an presumat emere de ppria pecunia vel fisci. glo. in l. facultas. C. de iur. fisci. l. x. l. y. bal. et pe. de sum. in l. pe. C. si cer. pe. quod sic.

Procurator: fisci an sit citandus ad sniam absolutoriaz ac cusari de crimine. s. v. accusatus. ff. vij. et quid in ca appellatio nis ibidem.

Procurator: principis intelligitur gstitutus cu libera. bar. i l. in pn. ff. de offi. pcu. cesa. Item

Procurator: vniuersitatis intelligit gstitutus cu libera. bar. in vlti. no. et ibide Bal. et doc. in l. ptes. C. de transf. et alex. in l. pcu. cu libera. ff. de pcu.

Procurator: fisci vendes rez fisci no pot hère fidem de pre cio bal. in l. in pibus. ff. sed qm. ff. quero minqd. C. de non nu. pe. et in l. incuile in. ij. q. v. Item de procuratore fisci. C. de rei ve di. Bar. in l. si procurator. ff. si ab eo. ff. de iur. fis. et ibi Alex. sed pot gsteri pccuz recepisse per. l. u. ff. de quadri. ptescrip. secu dum bar. vbi. s. vide bar. in l. i. ff. de offi. pcu. cesa. et oino in pra ctica papi. ti. de excu. snie. ff. per publicum nuncuz. Item in p curatore minoris et ecclesie doc. vbi. s. ptescrip. Bar. in d. s. ff. ab eo in pn. et Alex. in d. s. ff. ab eo. et per Abb. in c. ij. de pcar. et Ange. in l. ij. ff. de iur. om. iudi. addo panoz. in c. ij. de pcar. et Ang. in l. u. vbi per illu tex. limitat. ff. de iur. om. in. de quo vide oino. d. Alex. in l. a duo pio. ff. si emptor. in. v. col. vbi multa al legat et cu limitat. ff. de re iud. vide etiã aliqd in materia. s. i. ff. pcurator: ad negocia. ff. iiii. cu duobus. ff. seq.

Procurator: ciuitatis cognoscat de causa vertente inter fi scuz et pcurator. l. mancipia. C. de ser. sug. l. ii. C. de sent. que sine cer. quati. pte.

Procurator: habere pot fisci et iperato: et ecclia bal. in l. i. xxx. op. C. qui admitti. ff. idem dico.

Procurator: vniuersitatis non pot reuocari p singulos de vniuersitate bal. in l. ij. xvij. q. C. de serui.

Procurator: vniuersitatis vel collegij iurat in aiaz ppriam et debet esse bone fame. Spec. de acto. ab vniuersi. in pn. ff. i. est autem.